
Leasingová smlouva číslo: 17259

Úvodní ustanovení:

1. Smluvní strany
AGRO LEASING J. Hradec s.r.o., Sládkova 309/II, 377 01 Jindřichův Hradec
zastupuje:  jednatel
IČ: 608 51 252; DIČ: CZ60851252; OR, KS Č. Budějovice, sp. zn. C 3981
číslo bank. účtu v Kč: 212305383/0300 nebo 51-9658760277/0100
email: 
dále též poskytovatel leasingu či poskytovatel
 a
Město Lovosice
Školní 407/2, 41002 Lovosice

bytem : 

dále též příjemce leasingu či příjemce
2. Předmět leasingu (též PL):

Dodavatel předmětu leasingu (dále též dodavatel) :

3. Doba trvání leasingu

4. Splátky
4.1. Příjemce a poskytovatel se dohodli na leasingových splátkách.

5. Podmínky leasingu.

5.3. V případě, že dojde k ukončení LS (např. odstoupení od LS, zničení PL atp.) před datem plánovaného ukončení LS, může 
poskytovatel jednostranně převést na příjemce vlastnické právo k PL. Vlastnické právo přechází doručením přípisu o převodu, 
přičemž není dotčeno ustanovení 5.4. LS. Příjemce výslovně prohlašuje, že s tímto způsobem převodu vlastnického práva 
souhlasí a že vlastnické právo k PL takto přijímá.

5.1. Příjemce leasingu je zmocněn a povinen převzít PL jménem poskytovatele u dodavatele (čl. 2).

5.2. Pouze poskytovatel je oprávněn postoupit práva a povinnosti z LS třetí osobě. Strany ujednávají promlčecí lhůtu v trvání 
15 let pro práva z LS.

4.4. Měsíční splátky jsou splatné vždy do 7.dne každého kalendářního měsíce. Měsíční splátky bude příjemce řádně a včas 
poukazovat poskytovateli. Splátka se začíná platit v následujícím kalendářním měsíci po podpisu LS, další splátky pak 
pravidelně do doby plánovaného ukončení LS. Příjemce se zavazuje zřídit ve prospěch poskytovatele trvalý platební příkaz na 
první den v měsíci na částku dle SK, variabilní symbol=17259.

Havlíčkova 396, 41117  Libochovice, IČ: 48290980, DIČ: CZ48290980, číslo účtu: 21007471/0100
OKIM spol. s r.o.

4.3. Další pravidelné měsíční splátky č. 2 - 55 jsou dohodnuty v přiloženém splátkovém kalendáři (též SK).

Doba trvání leasingu se sjednává na dobu určitou od 7.12.2023 do 7.6.2028 (datum plánovaného ukončení LS).

Pořizovací cena předmětu leasingu celkem činí 555 690,00 Kč včetně DPH.

4.2. První splátka č. 1 je ve výši: 250 382,00 Kč.

IČ: 00263991  DIČ: CZ00263991, číslo bank. účtu: 724471/0100, telefon:  email:
zastupuje p:  Vojtěch Krejčí, starosta, nar.   OP: 

Uvedená(é) věc(i) - předmět leasingu je vlastnictvím poskytovatele leasingu, který ho za uvedených podmínek přenechává do 
užívání příjemci leasingu s tím, že příjemci vzniká za podmínek uvedených v LS povinnost předmět leasingu koupit.

  

Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci leasingovou službu spočívající v koupi předmětu leasingu vybraného 
příjemcem, předání předmětu leasingu příjemci k užívání na dobu sjednanou touto smlouvou. Za poskytnutí leasingové služby je 
příjemce povinen po celou dobu trvání této smlouvy řádně a včas splácet leasingové splátky v souladu s touto smlouvou a splátkovým 
kalendářem (SK). Rizika a náklady spojené s užíváním předmětu leasingu nese po celou dobu trvání této smlouvy příjemce.

o finančním leasingu podle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb. - NOZ (též LS)

  

osobní automobil Škoda Kamiq, VIN:  výkon motoru (kw): 81, rok výroby: 2023

  



6. Koupě předmětu leasingu

7. Ostatní ujednání

8. Závěrečná ustanovení
8.1. Leasingová smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Dne: 7.12.2023
Příjemce leasingu: Poskytovatel leasingu:

……………………..
Podpis + čitelné jméno + razítko

5.7. Ostatní podmínky leasingu jsou stanoveny obchodními podmínkami finančního leasingu (též OPL), s jejichž zněním se 
příjemce leasingu seznámil a potvrdil svým podpisem, že s nimi souhlasí.

5.4. Poskytovatel doručuje příjemci na adresu, email nebo prostřednictvím textové zprávy na telefonní číslo (korespondenční 
údaje) uvedené u příjemce v čl. 1 LS, pokud příjemce písemně neoznámí jiné korespondenční údaje. Příjemce je povinen bez 
zbytečného odkladu oznámit poskytovateli každou změnu korespondenčních údajů, na kterých bude přebírat korespondenci a 
bude k zastižení. Příjemce je povinen zajistit přebírání zásilek (korespondence) dle korespondenčních údajů a porušení této 
povinnosti je vědomým zmařením jejich doručení. Příjemce je povinen nahradit poskytovateli škodu, která poskytovateli 
vznikne porušením povinnosti příjemce přebírat zásilky (korespondenci). Poskytovatel příjemci doručuje emaily nebo textové 
zprávy z emailu nebo telefonního čísla, které jsou uvedené u poskytovatele v čl. 1 LS. Ujednání o doručování zásilek 
(korespondence) zůstává mezi stranami v platnosti i po případném odstoupení od smlouvy nebo jiném ukončení smlouvy, a to 
až do úplného vypořádání všech vzájemných práv a povinností mezi příjemcem a poskytovatelem. 

k započtení, zadržení, snížení splátek nebo jiných plnění; čl. 7. sjednává se při porušení povinnosti z LS příjemcem smluvní 
pokuta a čl. 7.5. možnost poskytovatel PL odebrat na náklady příjemce, náklady na odstranění vad a škod na PL i po odběru 
nese příjemce, po odběru PL vyhledává vhodný způsob zpeněžení PL i příjemce a informuje o tom poskytovatele; čl. 7.4. 
poskytovatel neodpovídá za nezaviněné škody na PL, způsobené příjemci a třetím osobám; čl. 9.5., 9.6., 9.9. při předčasném 
ukončení LS má poskytovatel nárok na zbývající objem finančního plnění z LS, jakoby LS řádně proběhla.

neodpovídá za škody vzniklé vadným PL ani za vady PL; čl. 5.4. při ukončení LS hradí příjemce leas. splátky za dobu, na 
kterou byla LS uzavřena; čl. 5.6. příjemce plní povinnosti provozovatele i vlastníka dle z.č. 168/99 Sb., případné související 
sankce hradí příjemce i po skončení LS; čl. 5.7. nepojištěný PL může poskytovatel pojistit na náklady příjemce i po skončení 
LS anebo jednostranně převést PL na příjemce; čl. 6.2. poškození, odcizení PL nebo výskyt vad PL nemá vliv na řádnou a 
včasnou úhradu splátek; čl. 6.3. změnit výši splátek nebo požadovat zvýšené náklady může poskytovatel při zavedení nových 
daní, poplatků, pojistného, nebo při změně jejich sazeb; čl. 6.5. na rozdíl od poskytovatele příjemce není oprávněn 

5.5. Pro vyloučení pochybností strany prohlašují, že jsou jim známy a výslovně souhlasí s ustanoveními obchodních podmínek 
v následujících článcích (OPL) ohledně: čl. 2.1. příjemce nemá nárok při neuzavření smlouvy s dodavatelem na náhradu škody; 
čl. 2.6. po převzetí PL nese příjemce nebezpečí škody na věci bez ohledu na zavinění; čl. 2.10. při prodlení dodavatele 
poskytovatel neodpovídá za škodu způsobenou tímto prodlením a příjemce je povinen hradit leasingové splátky; čl. 2.12. nelze-
li PL převzít, poskytovatel neodpovídá za škodu; čl. 3.5. při porušení podmínek LS odpovídá za škody a vady na PL příjemce i 
po odběru PL; čl. 3.11. PL je možné umístit mimo ČR jen s písemným souhlasem; čl. 4.2. poskytovatel 

5.6. Smluvní strany dle §1801 NOZ dohodou vylučují použití §1798 až §1800 NOZ. Příjemce se zavazuje uhradit paušální 
náklady dle ceníku poskytovatele za úkony provedené poskytovatelem na žádost příjemce a to ve vztahu ke všem smlouvám 
mezi stranami. 

8.2. Součástí této LS jsou přiložené obchodní podmínky finančního leasingu (OPL) a splátkový kalendář (SK).

6.2. Pokud příjemce PL neodkoupí ani nevrátí dle OPL, může poskytovatel jednostranně převést na příjemce vlastnické právo k 
PL. Vlastnické právo přechází doručením přípisu o převodu, přičemž není dotčeno ust. 5.4. LS. Příjemce prohlašuje, že s tímto 
způsobem převodu vlastnického práva souhlasí a že vlastnické právo k PL takto přijímá.

7.1. Tuto leasingovou smlouvu lze měnit či zrušit pouze písemnou formou.
7.2. Pro spory vzešlé z této leasingové smlouvy je příslušný soud podle sídla poskytovatele leasingu. Vztahy poskytovatele a 
příjemce související s leasingovou smlouvou se řídí ustanoveními práva ČR.

6.1. Poskytovatel a příjemce leasingu se dohodli, že příjemce leasingu koupí předmět leasingu za 1.000,- Kč. Tato odkupní 
cena je splatná v den plánovaného ukončení LS, příp. k datu ukončení LS.

Město Lovosice


